

2 soveværelse Lejlighed til salg i La Alcaidesa, Cádiz

235.000€



Vi præsenterer ALTARA ALCAIDESA Jeg, en uberørt boligudvikling beliggende i det prestigefyldte La Alcaidesa kvarter i Campo de Gibraltar. Dette eksklusive samfund består af 55 boliger, der tilbyder både 2 og 3-værelses konfigurationer. Hvert af disse boliger har en privat garage og et praktisk opbevaringsrum beliggende i kælderen.

Altara Alcaidesa nyder en livsstil beriget af en række væsentlige tjenester, fra medicinske faciliteter til skoler, banker, apoteker og et varieret udvalg af spisesteder og rekreative muligheder, alt sammen med en stærk forbindelse til stranden og golf. Beliggende ved udgangen af Avenida de Punta Mala i La Alcaidesa Urbanization, denne bemærkelsesværdige beliggenhed giver beboerne en betagende udsigt over Middelhavet, Alcornocales Park og de tilstødende golfbaner. Altara Alcaidesa indtager en mellemliggende position blandt flere centrale bycentre i Campo de Gibraltar region, herunder Sotogrande, La Línea de la Concepción, San Roque, Algeciras og Guadiaro.

Tilgængeligheden er fremragende, med udviklingen er blot 15 kilometer fra Gibraltar Internationale Lufthavn og blot 28 km fra Algeciras Havn. Desuden har Altara Alcaidesa nem adgang til Middelhavets motorvej, A-7 og AP-7 motorvej (exit 133), der giver en problemfri forbindelse til resten af Costa del Sol.

Disse gennemtænkte egenskaber leveres komplet med aircondition og et fuldt udstyret køkken, komplet med essentielle hvide varer. Desuden har hver bolig rummelige terrasser, der har udsigt over den maleriske La Alcaidesa Golf Course, så du kan bask i den naturlige skønhed lige fra dit hjem.

For samfundets fritid og afslapning er de fælles områder prydet med frodige anlagte haver, en mousserende swimmingpool, en gastroteca og et dedikeret buggy parkeringsplads. For at sikre din største sikkerhed og privatliv, er boligkomplekset fuldt lukket og indhegnet, tilbyder fred af sind til beboere.

 2 soveværelser
 Svømmepøl

 2 badeværelser

 95m² Byg størrelse